Disponibilità del bene: l’immobile, allo stato attuale, è occupato dal 

comproprietario non debitore, in virtù di assegnazione casa coniugale 

regolarmente trascritta. 

Oneri condominiali: gli oneri condominiali ammontano a circa € 33,00 al mese.  

Prezzo base: € 45.100,00 (euro quarantacinquemilacento/00) pari al valore 

di stima della quota. 

Senza offerta minima.   

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00); si precisa che in fase di 

rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito l’inserimento di importi con